ニュースレポート

令和７年９月４日

報 道 機 関  各 位

教育委員会スポーツ推進課

タイトル 第１９回赤穂義士杯青少年柔道大会の結果について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名 第１９回赤穂義士杯青少年柔道大会

日  時 令和７年８月３１日（日）

場所・住所 品川リフラ赤穂市民総合体育館 競技場

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

 「第１９回赤穂義士杯青少年柔道大会」については、下記の結果となりましたので、

ご報告します。

記

１ 成 績

  ⑴中学男子の部  参加チーム数 １５チーム

            優 勝 沼島中学校（南あわじ市）

            準優勝 望海中学校（明石市）

            第３位 小野中学校（小野市）

                龍野西中学校（たつの市）

  ⑵中学女子の部  参加チーム数 １０チーム

            優 勝 小野中学校（小野市）

            準優勝 龍野西中学校（たつの市）

            第３位 天﨑講武会（尼崎市）

                山陽中学校（姫路市）

  ⑶小学生の部   参加チーム数 ３７チーム

            優 勝 龍野若竹会（たつの市）

            準優勝 明石柔道會（明石市）

            第３位 姫路中央柔道教室（姫路市）

                二見少年柔道クラブ（明石市）

２ 表 彰  各種目別の優勝・準優勝・３位（２チーム）に賞状及び記念品を贈呈

問い合わせ先

部課係名： 教育委員会スポーツ推進課

担当者名： 小寺

電  話： 0791‐43‐6869（内線 2321）

Ｆ Ａ Ｘ： 0791‐43‐6895

〇添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市